

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **MU2024/06 Oprava plotu MŠ Na Kopečku, Vsetín**

Objekt: **01 Oplocení**

Rozpočet: **01 Nabídka**

Objednatel: **Mateřská škola Vsetín, Na Kopečku 13, příspěvková organizace
Na Kopečku 13,
75501 Vsetín**

IČO: 70872236

DIČ:

Zhotovitel: **Martin Urban-zemní práce s.r.o
Horní Jasenka 315
75501 Vsetín**

IČO: 17700787

DIČ: CZ17700787

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			309 655,11
PSV			53 179,74
MON			0,00
Vedlejší náklady			7 640,52
Ostatní náklady			0,00
Celkem			370 475,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		370 475,37 CZK
Základní DPH	21 %		77 799,83 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

448 275,20 CZK

ve Vsetíně

MARTIN URBAN
ZEMNÍ PRÁCE s.r.o.
 Horní Jasenka 315, 755 01 Vsetín
 IČO: 177 00 787, DIČ: CZ 177 00 787

 Za zhotovitele

dne 17. 2. 2024

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			15 385,00	4,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			47 200,00	12,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			198 696,32	53,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			19 663,56	5,3
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			12 844,00	3,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 866,23	4,3
783	Nátěry	PSV			53 179,74	14,4
VN	Vedlejší náklady	VN			7 640,52	2,1
Cena celkem					370 475,37	100,0

Položkový rozpočet

S:	MU2024/06	Oprava plotu MŠ Na Kopečku, Vsetín
O:	01	Oplocení
R:	01	Nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	15 385,00			
1	11001	Odřezání výplně oplocení do v. 2 m	kus	34,00000	312,50	10 625,00
2	11002	Provozorní uložení a manipulace s výplní oplocení	kus	34,00000	140,00	4 760,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	47 200,00			
3	31001	Zpětná montáž výplně oplocení, navaření, vč. lokálního nátěru	kus	34,00000	985,00	33 490,00
4	31002	Oprava degradovaného pole žb zdí	kpl	2,00000	6 855,00	13 710,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	198 696,32			
5	44001	Vyrovnání podkladu pod stříšky MC	m2	32,40000	266,80	8 644,32
6	44002	Řezání plotových stříšek	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00
7	44003	Nadstavení plotových sloupků, vč.povrchové úpravy	kus	34,00000	925,00	31 450,00
8	445232123R01	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 500 mm, montáž vč.penetrace	m	81,00000	828,50	67 108,50
9	627452151R01	Spárování plotových stříšek	m2	40,50000	155,00	6 277,50
10	410001	Stříška plotová hladká, rozměr 800x500x80 mm, barva přírodní, dodávka	kus	104,00000	779,00	81 016,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	19 663,56			
11	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	137,70000	142,80	19 663,56
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb	12 844,00			
12	93544201	Vyrovnání žlabů za opěrnou zdí	kpl	1,00000	4 550,00	4 550,00
13	93544554	Zapravení mezery mezi žlaby a opěrnou zdí	m	65,00000	127,60	8 294,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	15 866,23			
14	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	13,27496	1 195,20	15 866,23
Díl: 783		Nátěry	53 179,74			
15	78381OA0	NÁTĚR BETON KONSTRUKCÍ nátěr bet zdí	M2	137,70000	386,20	53 179,74
Díl: VN		Vedlejší náklady	7 640,52			
16	VN001	Zařízení a zabezpečení staveniště	Soubor	1,00000	7 640,52	7 640,52

